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       K u ng sled en k öper Förening sSpa rba nk ens fa stigheter

K u ng sled en ha r träffa t a vta l om  förvärv a v hu vu d d elen a v Förening s-Spa rba nk ens
rörelsefa stigheter. Förvärvet innebär för K u ng sled en m er än en förd u bbling  a v
fa stighetsbestånd et, stärk t k a ssa flöd e sa m t ök a d  risk sprid ning . Därm ed  förbättra s
föru tsättning a rna  för en fra m g å ng srik  börsnotering  a v bola g et u nd er hösten 1998.

K u ng sled en Hold ing  AB (pu bl) förvärva r 232 fa stig heter frå n Förening sSpa rba nk en,
centra lt beläg na  på  cirk a  200 orter ru nt om  i Sverig e. Den u thyrning sba ra  yta n är
om k ring  410.000 k va d ra tm eter. Hyresvärd et u ppg å r till 330 m iljoner k ronor.
Va k a nsg ra d en är 8,6 procent a rea ba sera d  och 6,6 procent hyresba sera d . Om k ring
hälften (54 procent) a v hyresintäk terna  härrör frå n ba nk k ontor som  d isponera s a v
Förening sSpa rba nk en. I sa m ba nd  m ed  försäljning en ha r Förening sSpa rba nk en teck na t
hyresa vta l på  i g enom snitt fyra  å r a vseend e d e lok a ler som  ba nk en hyr.

Den persona l inom  Förening sSpa rba nk en som  berörs a v försäljning en k om m er a tt
erbju d a s a nställning  i K u ng sled ens förva ltning sorg a nisa tion.

K öpesk illing en u ppg å r till 2.260 m iljoner k ronor. Förvärvet fina nsiera s d els g enom
u ppta g a nd e a v lå n på  1,8 m ilja rd er k ronor, d els g enom  u tg iva nd e a v ett
k onvertering slå n till Förening sSpa rba nk en på  200 m iljoner k ronor sa m t en em ission a v
a k tier till ett teck ning sbelopp på  300 m iljoner k ronor.

Bestå nd et pa ssa r väl in i K u ng sled ens stra teg i a tt byg g a  u pp ett fa stig hetsbestå nd  m ed
hög  k va litet i bra  läg en u ta nför storsta d sreg ionerna . U nd a nta g et är fa stig heterna
beläg na  i Norrla nd , som  k om m er a tt a vveck la s på  sik t. Förvärvet innebär a tt
K u ng sled ens bestå nd  tota lt om fa tta r ett värd e om  cirk a  4 m ilja rd er k ronor.

”Förvärvet innebär a tt vi k a n vi u tveck la  K u ng sled ens vision a tt va ra  specia list på
föränd ring a r i fa stig hetsbra nschen. Det g ör oss även till en intressa nt pa rt i fra m tid a
stru k tu ra ffärer”, säg er Jens Eng w a ll, VD i K u ng sled en, i en k om m enta r.

”G enom  ett fra m g å ng srik t a vveck ling sa rbete a v problem eng a g em a ng  inom  ra m en för
Retriva  och sena re Secu ru m  ha r vi bevisa t vå r u nik a  k om petens när d et g äller a tt
om stru k tu rera  k a teg orim ässig t va riera nd e och g eog ra fisk t sprid d a  fa stig hetsbestå nd . På
sik t k om m er d ock  d en förva lta nd e d elen a v vå r verk sa m het a tt ök a ”, fortsätter ha n.



Förvärvet innebär för K u ng sled en ök a d  risk sprid ning  sa m t förbättra d  sta bilitet i
k a ssa flöd en och hyresintäk ter.

”Styrelsen bed öm er a tt bola g ets stra teg isk a  u tg å ng släg e inför k om m a nd e a ffärer
förbättra s a vsevärt i och m ed  d et a k tu ella  förvärvet. Dessu tom  förbättra s
föru tsättning a rna  för en fra m g å ng srik  börsnotering  a v K u ng sled en, vilk en beräk na s
k u nna  sk e u nd er hösten 1998”, säg er K u ng sled ens ord föra nd e La rs V K ylberg .

K u ng sled ens rå d g iva re ha r va rit Nord isk a  Fond k om m ission.

För ytterlig a re inform a tion, k onta k ta :
Jens Eng w a ll, VD, tel 08 - 701 5963, m obil 070 - 690 6550
Joha n Risberg , ek onom i- och fina nsd irek tör, tel 08 - 701 5967, m obil 0708 - 14 65 79
G u nna r K orpå s, vVD, tel 031 - 63 62 51

Kungsleden AB är ett fastighetsbolag inriktat på köp, förvaltning, strukturering och
försäljning av fastigheter utanför storstadsområdena. Bolaget förvärvades i slutet av
1997 av ett tiotal institutionella placerare. Till de nya ägarna hör SPP, Femte AP-fonden
och Investment AB Bure. Kungsleden hade före förvärvet ett fastighetsbestånd
omfattande 425 fastigheter i 110 kommuner med ett bokfört värde på cirka 1,7 miljarder
kronor.


